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پلیس نایروبی اعلام کــرد در دوره اجرای 
طرح پنج ماهه عفو عمومی برای دارندگان سلاح 
غیرمجاز در این کشور بیش از ۱۳۰۰ قبضه اسلحه 

گرم غیرقانونی به پلیس تحویل داده شد.
به گزارش ایسنا، دوره این عفو عمومی که از ۱۸ 

فروشنده کالای قاچاق جریمه شد
رشــت - خبرنگار کیهان: مدیرکل تعزیرات حکومتی گیلان گفت: به 
دنبال دریافت خبری مبنی برعرضه گوشی تلفن همراه قاچاق با برگه های 
بیمه و گارانتی توســط نماینده یک شرکت در سطح شهر رشت، بازرسان 

این سازمان موضوع را مورد بررسی قرار دادند.
رضا قشــلاقی اضافه کرد: بازرسان درتحقیقات خود متوجه شدند که 

برگه های بیمه و گارانتی صادره از سوی این شرکت فاقد اعتبار هستند.
وی با بیان اینکه فرد خاطی، گوشی های قاچاق را تحت پوشش صدور 
گارانتی به عنوان گوشی های مجاز به فروش می رساند لذا وی به تعزیرات 

حکومتی احضار شد.
قشلاقی تصریح کرد: قاضی دادگاه تعزیرات حکومتی رشت با محرز شدن 
تخلف عرضه و فروش کالای قاچاق توسط متهم او را به پرداخت 2 میلیارد 
و ۱۸ میلیــون و۸72 هزار ریال جریمه نقدی درحق دولت و محرومیت از 

فعالیت در صنف عرضه و فروش گوشی های تلفن همراه محکوم ساخت.
دستگیری دزدان 6 تن فولاد

سرویس شهرستان ها: فرمانده انتظامی بندرخمیر گفت: در پي دریافت 
مرجوعه قضائی مبنی بر سرقت 6 تن فولاد از یک کارخانه سیمان دراین 

شهرستان، پیگیری موضوع در دستور کار مأموران قرار گرفت.
سرهنگ سعید رأفت افزود: مأموران با بررسی میداني، بازرسی سرنخ ها 
و تحقیق از کارگران، یک مالخر 20 ساله را شناسایی و با هماهنگی قضائی 
وی را دســتگیر کردند که در تحقیقات اولیه به خرید اموال مسروقه از 3 

سارق اعتراف کرد.
وی اظهارداشت: پس از هماهنگی قضائی این سه سارق که از کارگران 
کارخانه بودند شناســایی و در یک عملیات ضربتی دستگیر شدند که در 
تحقیقات به ســرقت 6 تن فولاد در ســاعات غیر اداری از کارخانه مذکور 

اعتراف کردند.
سرهنگ رأفت تصریح کرد: متهمان پس از تشکیل پرونده جهت سیر 

مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شدند.
حمل یک تن ماهی بدون مدرک

زاهدان - خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی ایرانشــهر گفت:  مأموران 
انتظامی مســتقر در ایســت و بازرسی خروجی این شــهر هنگام پایش 
خودروهای عبوری به یک دستگاه خودرو نیسان مشکوک و آن را متوقف 

کردند.
ســرهنگ دوستعلی جلیلیان افزود:  مأموران در بازرسی از این خودرو 
یک هزار کیلوگرم ماهی بدون هرگونه مدارک قانونی به ارزش ۱90 میلیون 

ریال را کشف کردند
وی تصریح کرد: راننده خودرو به همراه محموله مکشــوفه به مراجع 

قضائی معرفی شد. 
انفجار در زمین کشاورزی

 ایلام- خبرگزاری فارس: انفجار مواد منفجره در یکی از روستاهای شهر 
ایوانغرب، جان یک نفر را گرفت. این انفجار در زمین کشاورزی منطقه روان 

حد فاصل تنگ کوشک و جاده سومار روی داد.
در این انفجار یک نفر نیز مجروح شــد که توسط امدادگران به مراکز 
درمانی انتقال یافت. کارشناســان مربوطه فعالیت خود را برای یافتن علت 

این انفجار آغاز کردند. این خبر از سوی پلیس ایلام تأیید شده است.
کشف داروی غیرمجاز ازسمند

سرویس شهرســتان ها: فرمانده انتظامي آق قلا گفت:  مأموران یگان 
امداد این شهرســتان موفق شدند طی عملیاتی مقادیری داروی غیرمجاز 

کشف و ضبط کنند.
ســرهنگ علي امیریان افزود: در این عملیات، حین بازرســي از یک 

خودروي سواري پژو، تعداد 65 هزار قلم داروي غیر مجاز کشف شد.
فرمانده انتظامي آق قلا با اشــاره به دســتگیري متهم و تحویل آن به 
مراجع قضائي خاطرنشــان کرد: داروي کشف شده نیز پس از صورتجلسه 

تحویل مراجع ذیصلاح شد.
توقیف کامیونت پای مرغ 

سرویس شهرســتان ها: فرمانده انتظامي لردگان گفت: در پي کسب 
خبری مبني بر تردد یک دستگاه کامیونت حامل پاي مرغ غیر بهداشتي 
و فاســد در یکي از محورهاي مواصلاتي این شهرستان بررسی موضوع در 

دستور کار  مأموران گرفت.
 سرهنگ خسرو نجفي افزود:  مأموران پس از هماهنگي با مقام قضائي 
طي عملیات ایست و بازرسي در محور »لردگان به بروجن« محدوده روستاي 

»تنگ کلوره« این کامیونت را متوقف کردند.
فرمانده انتظامي شهرستان لردگان با اشاره به کشف 3 هزار و 500 کیلو 
پاي مرغ غیر بهداشتي و فاسد از این خودرو، بیان کرد: محموله مکشوفه 
جهت انجام مراحل قانوني به شبکه دامپزشکي این شهرستان تحویل شد.

قاچاقچی پتو به دادگاه رفت
آشتیان- خبرگزاری فارس: فرمانده انتظامی آشتیان گفت: 23۸ تخته 
پتوی قاچاق دراین شهرستان توسط  مأموران انتظامی کشف و ضبط شد.

ســرهنگ رضا قائد رحمت افزود: این مقدار پتوها در بازرســی از یک 
دستگاه خودروی سواری کشف شده است.

وی بیان کرد: در این رابطه یک نفر دســتگیر و متهم پس از تشکیل 
پرونده برای سیر مراحل قانونی به مقام قضایی معرفی شد.

انبار گوشی لو رفت
سرویس شهرستان ها: فرمانده انتظامي استان کرمانشاه گفت: مأموران 
شهرستان جوانرود موفق شدند محل نگهداری یک محموله بزرگ گوشی های 

تلفن همراه را در این شهر شناسایی کنند.
ســرتیب منوچهر امان اللهی افزود: مأموران با اعزام به محل مورد نظر 
آنجا را مورد بازرســی قراردادند و موفق شدند 4۱7 دستگاه گوشی و 77 
عدد ساعت مچی هوشمند کشف ویک نفر را دراین رابطه دستگیر کنند.

وی با بیان اینکه متهم به مراجع قضائی معرفی شده است، تصریح کرد: 
بر اســاس نظر کارشناسان ارزش محموله کشف شده بیش از ۱۱ میلیارد 

ریال برآوردشده است.
لوازم یدکی به بازار نرسید

سرویس شهرستان ها: جانشین فرماندهی انتظامی اشکذر گفت:  مأموران 
پلیس آگاهي این شهرستان هنگام گشت زني به یک دستگاه کامیون بنز 

مشکوک و خودرو را متوقف کردند.
 ســرگرد مهدی گل محمدی افزود:  مأموران در بازرسی از این خودرو 
موفق شــدند تعداد دو هزار و 750 قطعــه انواع لوازم یدکي خارجی فاقد 

مدارک مثبته گمرکی کشف وضبط کنند.
وی ارزش این لوازم یدکی قاچاق را یک میلیارد و ۱۱5 میلیون ریال 
عنوان و تصریح کرد: در این خصوص پرونده تشکیل و یک متهم به دادگاه 

شهرستان معرفی شد.
قاچاق شتر

زاهدان- خبرنگارکیهان: فرمانده انتظامی شهرستان سراوان گفت: در 
پی کسب خبر مبنی بر اینکه قاچاقچیان احشام تعدادی شتر را در بیرون 
از شــهر در یک چهار دیواری نگهداری می کنند، بلافاصله بررسی موضوع 

در دستور کار  مأموران انتظامی قرار گرفت.
ســرهنگ احســانعلی آذر پودینه افزود: پس از شناسایی دقیق محل 
نگهداری شترها،  مأموران انتظامی به محل اعزام شدند که تعداد هفت نفر 

شتر به ارزش 250 میلیون ریال را کشف کردند 
وی تصریح کرد: تلاش برای شناسایی قاچاقچیان همچنان ادامه دارد. 

پلمب ۱8 واحد صنفی
ساوه - خبرگزاری فارس: فرمانده انتظامی ساوه گفت: طرح نظارت و 
کنترل بر اصناف شهرستان ساوه، از سوی مأموران پلیس امنیت عمومی و 

با همکاری اتحادیه های صنفی اجرا شد.
ســرهنگ پرویز اســدی افزود: در جریان این طرح، ۱۸ واحد صنفی 
متخلف، به علت رعایت نکردن ضوابط انتظامی، نداشــتن پروانه کسب و 

تخلفات صنفی و بی توجهی به اخطارهای قبلی پلمب شد.
وی افزود: پرونده صاحبان صنوف متخلف به مراجع ذیصلاح تحویل شد.

تلفنی که در زمان جنگ جهانی دوم مورد 
اســتفاده آدولف هیتلر، رهبر آلمان نازی بود، 
در آمریکا به حراج گذاشــته شد و 24۳ هزار 

دلار)حدود یک میلیارد تومان( فروش رفت.
به گزارش العالم، این تلفن سرخ  رنگ که نام هیتلر 

روی آن حک شــده است، در پناهگاهی زیرزمینی در سال ۱945 در برلین 
کشف شد.مدت زمان کوتاهی پس از آن که آلمان تسلیم شد، سربازان شوروی 

سابق این تلفن را به رالف راینر، سرباز بریتانیایی کادو دادند.
حراجی اشــیا تاریخی آلکســاندر در آمریکا قیمت اولیــه این تلفن را 
یکصــد هزار دلار اعلام کرده بود و امیدوار بود در نهایت این تلفن به قیمت

 300 هزار دلار به فروش برسد، اما 243 هزار دلار فروش رفت.
یک مقام مسئول در این حراجی گفته است، این تلفن یک سلاح کشتار 
جمعی بوده، چون هیتلر از آن برای صدور دستور کشتار استفاده کرده است.
حراجی الکساندر از اعلام هویت یا ملیت خریدار این تلفن خود داری کرد.
آدولف هیتلر رئیس حزب نازی آلمان طی دو سال آخر جنگ جهانی دوم 

اکثر دستورهای خود را با استفاده از این گوشی تلفن صادر می کرد.
روی این تلفن که در محل پنهان شدن هیتلر پس از شکست او در جنگ 
جهانی دوم پیدا شده است، نام وی و همچنین عقابی در بالای صلیب شکسته، 

نماد رسمی حزب نازی حک شده است.
افسران روس این تلفن را طی بازدید سرهنگ رالف راینر از پناهگاه هیتلر 
در برلین در ابتدای ماه مه سال ۱945 به وی دادند و از آن زمان به بعد پسر 

سرهنگ رالف راینر از این تلفن نگهداری می کرد.
بیش از 70 سال بعد، رنگ قرمز این تلفن زیمنس شماره گیر سائیده شد 
و رنگ مشکی اولیه بدنه آن که از جنس باکلیت )نوعی پلاستیک( است ظاهر 
شد.حراجی الکساندر تاکید کرد: آدولف هیتلر از این گوشی تلفن در خودرو، 

قطار و مراکز فرماندهی استفاده می کرده است.

دختــر جوانی با وجود معلولیت  جســمی 
خود اکثر ساعات شــبانه روز را کار می کند تا 
بتواند هزینه های درمان پدرش را که به سرطان 

مبتلاست، تأمین کند.
به گزارش فــارس، »وانگ جینگ« دختر جوانی 

است که با وجود معلولیت جسمی و بیماری های دیگری که دارد، برای خود 
کاری دســت و پا کرده تا بتواند هزینه های درمان پدرش را که به ســرطان 

مبتلاست، تأمین کند. 
وانگ جینگ به صورت پاره وقت فروشنده یک مرکز است و وقتی به خانه 
می رســد تا نیمه شب پای کامپیوتری که در خانه دارد می نشیند و کارهای 
شــرکت های دیگر را راه می اندازد تا بتوانــد با درآمد ماهانه اش خرج درمان 

سرطان پدرش را بپردازد. 
این دختر جوان که 20 سال بیشتر ندارد، جدا از معلولیت جسمی از پوکی 
استخوان نیز رنج می برد و شرایط سخت کاری به حال بد وی دامن می زند. 
پیشرفت سرطان پدرش اوضاع را بدتر کرده و وانگ بیشتر ساعات شبانه روز 

را بیدار می ماند تا کار کند و پول درآورد. 
پدر وانگ دیگر قادر به کار کردن نیست؛ از طرفی دوست ندارد دخترش 
با این شــرایط فیزیکی کار کند، به همین دلیل برای درمان سرطانش راه ها 
و مکان های ارزانی را انتخاب می کند تا با باقی مانده آن وانگ به درمان خود 

نیز رسیدگی کند. 
یک افسر پلیس هنگامی  که اتفاقی از شرایط زندگی وانگ مطلع شد، برای 
او کامپیوتر جدید و پیشــرفته ای خرید تا بتواند در زمان کوتاه تر درآمدزایی 
بیشتری کند. این افسر پلیس اکنون هر هفته به همراه دوستانش برای ملاقات 

وانگ و پدرش به خانه آنها سر می زند. 
وانگ در استان هوئبی چین زندگی می کند. این استان در مرکز این کشور 

قرار گرفته  و مرکز آن شهر »ووهان« است.

اوت سال گذشته میلادی )20۱6( اعلام شده بود، ۱۸ فوریه امسال )20۱7( 
به پایان رسید.طبق اظهارات پلیس نایروبی، در این دوره همچنین حدود ۱00 
هزار قبضه مهمات و مقادیر قابل توجهی مواد منفجره تحویل داده شده است.
به گزارش شــینهوا، با به پایان رسیدن دوره عفو عمومی برای دارندگان 
ســلاح غیرمجاز در این کشــور از این پس هر فردی که حامل اسلحه گرم 

غیرقانونی باشد بازداشت خواهد شد.

معاون اشتغال و خودکفایی کمیته امداد گفت: 
سالانه ۱8۰ هزار فرصت شغلی ایجاد شده که هزینه 
ایجاد هر شغل ۱8 میلیون تومان بوده و پیش بینی 
می شود این رقم در سال ۹6 به 2۵ میلیون تومان 

برسد.
به گــزارش خبرنگار اجتماعی فارس، محمد امید در 
مورد عملکرد حوزه اشتغال و توانمندسازی، گفت: کمیته 
امداد ســالانه ۱۸0 هزار فرصت شــغلی ایجاد کرده که 
بخشی در قالب کاریابی  و بخشی از طریق ایجاد تسهیلات 

بوده است.
وی ادامه داد: در ســال 95 بــا توجه به منابع بانکی 
9 هزار میلیارد تومان اعتبار قرض الحسنه پیش بینی شده 
بــود همچنین هزینه ایجاد هر شــغل ۱۸ میلیون تومان 
بوده که پیش  بینی می شــود این رقم در سال 96 به 25 

میلیون تومان برسد.
معاون اشتغال و خودکفایی کمیته امداد افزود: طرح 
استعداد ســنجی خانواده های تحت پوشش اجرا شد که 
بر اســاس آن خانواده های تحت حمایــت کمیته امداد 
مورد ســنجش استعداد کار و اشتغال به صورت میدانی و 

حضوری قرار گرفتند. 
وی با بیان این که این ســنجش بین ســنین ۱5 تا 
70ســال انجام شد، گفت: از بین 4 میلیون و 500 نفری 
که تحت پوشش کمیته امداد قرار دارند، 2 میلیون و 700 
هزار نفر مورد سنجش  قرار گرفتند که در سنین 60 تا 70 
ســال بوده و 937 هزار نفر از آنها آمادگی و شرایط کار، 
تلاش و فعالیت اقتصادی را دارا بودند و از 937 هزار نفر، 

بیش از 53 درصد زن بوده است.
امید گفت: همچنین در سال جاری با کمک بانک ها 

900میلیارد تومان به استان ها ابلاغ شد که 700 میلیارد 
تومان تا پایان دی  وصول شده است.

معاون اشتغال و خودکفایی کمیته امداد گفت: از محل 
صندوق کمیته امداد ۱۸0 میلیــارد تومان اعتبار جذب 
شــده و به استان ها ارسال شد و از ۱5 اسفند ماه حساب 
قرض الحسنه کمیته امداد مستقل خواهد شد، همچنین 
رشد عملیات در جذب منابع و بکارگیری منابع نسبت به 
ســال گذشته تاکنون 33 درصد بوده است که با توجه به 

تعداد متقاضیان این اعداد پاسخگو نیست.
وی افزود: تلاش می کنیم تا خانواده های تحت پوشش 
توانمند شــوند و از حمایت خارج شوند، به طوری که در 
سال های گذشته تعداد خروجی ها ۱00 هزار خانواده بوده 
که امسال خروج ۱50هزار نفر از چرخه کمیته امداد قطعی 
شده است، در واقع امسال تعداد خروجی ها نسبت به سال 

گذشته 50 درصد افزایش داشته است. 
معاون اشــتغال و خودکفایی کمیته امداد ادامه داد: 
امســال با خروج ۱50 هزار خانوار، 300 میلیارد ظرفیت 
جدید ایجاد شده و امسال اولین سالی است که خروجی های 

کمیته از ورودی های آن بیشتر شده است.
امید با اشاره به این که کاریابی در دستورالعمل اجرایی 
این نهاد قرار گرفته افزود: سامانه کاریابی ویژه کمیته امداد 
در فروردین ماه ســال 96 رونمایی می شود، این در حالی 
است که تاکنون ۱5 هزار نفر از طریق کاریابی کمیته امداد 

مشغول به کار شده اند.
معاون اشتغال و خودکفایی کمیته امداد افزود: اعتبارات 
سال 96 کمیته امداد از یک هزار میلیارد تومان به 2 هزار 
و ۱00 میلیارد تومان افزایش یافته اســت که شامل رشد 

صد در صدی است.

ســیل اخیر خســارت های زیادی به استان های 
سیل زده به ویژه هرمزگان، بوشهر و کرمان وارد کرد که 
امدادگران از جمله نیروهای سپاه و بسیج تلاش خود 
را برای کمک به سیل زدگان ادامه می دهند تا خانه های 
ساکنان شــهرها و روستاهای این استان ها را از وجود 

گل و لای پاکسازی کنند.
فرمانده سپاه داراب از مشارکت یک هزار و 700 بسیجی و 
پاسدار در امدادرسانی به آسیب دیدگان داراب خبر داد و گفت: 
هم اکنون نیروهای سپاه و بسیج داراب در فرایند امدادرسانی 

حضور دارند.
کمک رسانی به مردم روستاهای در محاصره سیل

مدیرکل جمعیت هلال احمر هرمزگان از فعالیت مستمر 
بالگرد امدادی این استان طی دو روز اخیر برای رساندن اقلام 

مختلف به مردم روستاهای در محاصره سیل خبر داد.
علی اعمی اظهار کرد: با مناسب شدن شرایط برای پرواز 
بالگــرد در اســتان هرمزگان در پی بارش هــای اخیر، از روز 
شنبه بالگرد امدادی استان هرمزگان به طور مستمر در حال 
رساندن اقلام مورد نیاز مردم روستاهایی است که در محاصره 

سیل قرار دارند.
وی افزود: از بعدازظهر یکشــنبه عملیات امدادرسانی از 
طریق بالگرد به چندین روســتای در محاصره سیل در بخش 
رویــدر از توابع بندر خمیر، بخش فین و بخش تخت از توابع 

شهرستان بندرعباس آغاز شده است.
مدیــرکل جمعیت هلال احمر اســتان هرمزگان با بیان 
اینکه کار امدادرسانی زمینی نیز از طریق چند دستگاه لودر و 
کامیون به منظور رســاندن اقلام به مردم مناطق روستایی در 
جریان اســت، خاطرنشان کرد: از صبح دیروز نیز تاکنون تیم 
امداد هوایی سه پرواز به مناطق مختلف شهرستان بندرعباس 
داشته و به دو روستا از حوزه فین و 4 روستا در منطقه تخت، 

اقلام زیستی مورد نیاز مردم را منتقل کرده است.
راه ۱۰۰ روستای کرمان همچنان بسته است

جانشین ستاد مدیریت بحران استان کرمان گفت: راه ۱00 
روســتای این استان به دلیل عبور رودخانه، وجود آب نماها و 

جاری شدن سیل همچنان بسته است.
ابوالقاسم ســیف الهی افزود: سیل نسبت به روز شنبه در 
استان کرمان فروکش کرده اما در شهرستان های فهرج و ریگان 
)شرق استان( سرریز سد نساء بم موجب جاری شدن سیلاب 
در تعدادی از روستاها شده که اقدامات لازم برای انحراف آب 

در دست انجام است.
وی اظهار کرد: سیلاب در مرکز شهرستان بردسیر نیز به 
دلیل شکسته شدن دیوار رودخانه و بند خاکی وارد شهر شده 
است.معاون عمرانی استاندار کرمان گفت: آب ناشی از شکسته 
شــدن دیوار رودخانه و سد خاکی در بردسیر وارد 700 منزل 
مسکونی این شهر شده و به این منازل آسیب وارد کرده است.
وی با بیان اینکه سیلاب در بخش عشایری استان کرمان 
نیز خسارات زیادی به عشایر وارد کرده است تصریح کرد: علاوه 
بر خســارت وارد شده به علوفه دام در این استان بیش از سه 

هزار و 500 راس دام در کرمان تاکنون تلف شدند.
سیف الهی افزود: سیل در جیرفت و جنوب استان کرمان 
نیز برق تعداد زیادی از روستاها را قطع کرد که برق برخی از 

آنها اکنون وصل شده است.
وی گفت: سیلاب به تاسیسات آبرسانی و موتورخانه برخی 
روستاهای جنوب استان کرمان نیز خسارت وارد کرده که به 
محض فروکش کردن سیلاب، آب این مناطق تامین می شود.

مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب روستایی استان بوشهر 
گفت: بارندگی شدید هفته گذشته و جاری شدن سیل 470 
میلیارد ریال به تاسیســات آبرسانی 20۸ روستای این استان 
خســارت وارد کرد.مسعود نصوری در جمع خبرنگاران افزود: 

آغاز برآورد میزان خسارت های ناشی از سیل

نیروهای مردمی ، سپاه و بسیج به کمک سیل زدگان شتافتند

با تلاش های انجام شده در زمان حاضر روند آبرسانی به ۱95 
روســتای سیل زده استان جریان دارد و مابقی روستاها نیز در 

دست اجراست.
تلاش برای بازگشایی ۳4 جاده روستایی 

خراسان رضوی
رئیس مرکز مدیریت راه های اداره راهداری و حمل و نقل 
جاده ای خراســان رضوی گفت: به دنبال بارش برف و باران و 
جاری شــدن ســیلاب در منطقه، 34 جاده روستایی استان 
همچنان بســته اســت و تلاش راهداران برای بازگشایی این 

مسیرها ادامه دارد.
سیدابوالفضل حسینی افزود: در جریان بارش های سه روز 
گذشــته 2۸9 محور روستایی استان به دلیل سیلاب و جاری 
شدن سیل و یا بارش برف و کولاک بسته شد که پس از پایان 
بارش ها و فرونشســتن سیلاب، 255 محور با تلاش راهداران 
گشــوده شد.وی اظهار کرد: با توجه به بارش سنگین برف در 
سه روز گذشته ۱۱ محور اصلی استان نیز بسته شده بود که 

با عملیات نیروهای راهداری بازگشایی شد.
گزارش خسارت سیل تقدیم دولت می شود

رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی گفت: گزارش آخرین 
ارزیابی ها و برآورد میزان خســارت های ناشی از سیل اخیر در 

استان فارس تا پایان هفته آینده تقدیم دولت می شود.
علیرضا تابش که برای بررسی زیان های ناشی از سیل اخیر 
در فارس به همراه هیئتی از مســئولان بنیاد مسکن انقلاب 
اســلامی به این استان سفر کرده اســت در بازدید از مناطق 
سیل زده شهرستان فسا اظهار داشت: واحدهای آسیب دیده در 
این سیل با سرعت بازسازی خواهد شد و برای انجام این کار 
وام بلاعوض و تسهیلات به اینگونه واحدها پرداخت می شود.

وی اضافه کرد: گروه هایی از سوی این بنیاد، همه واحدهای 
آسیب دیده را مورد بررسی قرار داده و برای آنها تشکیل پرونده 
می دهند و پس از آن این واحدها در برنامه بازسازی این نهاد 
قرار می گیرندرئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی افزود: برای 
کمک به خسارت دیدگان، وام های قرض الحسنه با سود چهار 
درصد برای ساخت و همچنین وام های بلاعوض در نظر گرفته 
شده است که میزان آن باید در جلسه هیئت دولت بررسی و 
مصوب شــود.تابش اظهار کرد: می کوشیم با بسیج امکانات و 
هماهنگی های لازم، تسهیلات ویژه بازسازی و تعمیر واحدهای 
مســکونی که در این ســیل خســارت دیده اند را تا پیش از 

فرا رسیدن نوروز 96 تامین شود.
ترمیم شبکه انتقال آب

استاندار فارس گفت: شبکه انتقال آب از سد سلمان فارسی 
به شــهرهای خنج، لارستان و گراش در جنوب این استان که 
در پی سیل اخیر شکسته شده ظرف 4۸ ساعت آینده ترمیم 

و دسترسی مردم به آب فراهم خواهد شد.

به سبب شکســته شدن این شبکه، هم اینک آب شبکه 
آبرسانی شهرستان های خنج، لارستان و گراش که با قطع آب 

رو به رو است از منابع ذخیره تامین می شود.
آبگرفتگی 22۹۰ واحد مسکونی هرمزگان

مدیرعامل جمعیت هلال احمر هرمزگان گفت: بر اثر باران 
و سیلاب هفته گذشته 2 هزار و 290 واحد مسکونی در مناطق 

شهری و روستایی استان دچار آبگرفتگی شد.
علی اعمی اظهار داشت: در پی این بارندگی و آب گرفتگی 
واحدهای مسکونی با همکاری هلال احمر و سازمان های دیگر 
برخی از این خانوارها در کمپ ها و مکان های مســقف مانند 
سالن های ورزشی اسکان داده شدند.وی  گفت:اکثر این خانوارها 
در شهرستان های حاجی آباد، بندرعباس، پارسیان، بندر خمیر، 

بندر لنگه، بستک و میناب بودند.
نجات مادر باردار از سیلاب

معاون درمان دانشــکده علوم پزشکی ایرانشهر در جنوب 
سیستان و بلوچستان گفت: مادر باردار دلگانی گرفتار در سیلاب 
توســط نیروهای اورژانس ۱۱5 به وسیله تراکتور به درمانگاه 

شبانه روزی دلگان انتقال داده شد.
دکتر مهران امینی فرد اظهار داشــت: پس از وضع حمل 
مادر که دوقلو باردار بود، مادر و نوزادان برای رسیدگی بیشتر 

به بیمارستان ایران ایرانشهر انتقال داده شدند.
وی گفت: حال مادر و نوزادان رضایت بخش است.

آب و برق جهرم وصل شد
وزیرنیرو گفت: در سیل اخیر چهار نقطه از خطوط انتقال 
350 کیلوولت جهرم دچار آسیب شد اما با کار شبانه روزی این 
خطوط در کمتر از 24 ساعت وارد مدار شد و در حال حاضر 

مشکل آبرسانی و قطعی برق در این شهرستان وجود ندارد.
حمید چیت  چیان در بازدید از مناطق سیل زده شهرستان 
جهرم افزود: همچنین پست 63 کیلوولت این شهرستان که به 
علت شدت سیلاب دچار آسیب شده بود، دوباره وارد مدار شد.

وزیر نیرو بیان داشت: آبرسانی نیز در شهر جهرم به حالت 
عادی برگشــته و هم اینک هیچ مشکلی در این زمینه وجود 
ندارد. چیت چیان ادامــه داد: 50 عدد پمپ نیز برای پمپاژ و 
تخلیه آب از مناطق مسکونی در برخی از محلات این شهرستان 

مستقر شده است.
وی گفت: گزارش کاملی از مناطق آســیب دیده و میزان 

زیان های وارده تهیه، و به دولت ارائه خواهد شد.
توزیع اقلام امدادی و غذایی بین سیلزدگان

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان کرمان گفت: ۱۱ هزار 
و 59۱ خانوار در این اســتان متاثر از سیل هستند و تاکنون 
تمامی اقلام امدادی و اولیه بین سیل زدگان توزیع شده است.
علی گنج کریمی دوشــنبه در بازدید علیرضا رزم حسینی 
اســتاندار کرمان از مناطق سیل زده شهرستان بردسیر افزود: 

برخی راه های روستایی در مناطق سیل زده استان مسدود شده 
و بالای سد نساء بم 50 خانوار قابل دسترسی نیستند که بالگرد 
هلال احمر آماده است و به محض مساعد شدن وضعیت جوی 

به این افراد امدادرسانی می شود.
گنج کریمی عنوان کرد: در روستاهای شهرستان بردسیر 

70 خانوار قابل دسترسی نیستند، اما خطر جانی ندارند.
 بررسی مسائل خوزستان 

با حضور قائم مقام وزیر کشور
نشســت بررســی مســائل خوزســتان دیروز با حضور 
محمدحسین مقیمی قائم مقام وزیرکشور و غلامرضا شریعتی 

استاندار این استان در اهواز برگزار شد.
مقیمی قائم مقام وزیر کشور صبح دوشنبه وارد اهواز شد و 
با استاندار خوزستان و معاونان وی نشستی در رابطه با مسائل 

و مشکلات اخیر این استان برگزار کرد.
در این جلسه در خصوص موضوع ریزگردها و قطعی های 
آب و بــرق و اختلالات به وجود آمده پس از بحث و گفت وگو 

راه حل هایی نیز ارائه شد.
مراجعه 2۱8 نفر به مراکز درمانی اهواز

معاون درمان دانشــگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز 
گفت: در گرد و غبار اخیر در روز 30 بهمن، 2۱۸ نفر با مشکلات 

تنفسی به مراکز بیمارستانی و درمانی اهواز مراجعه کردند.
مهران ورناصری اظهار کرد: از این تعداد ۱۸3 نفر سرپایی 
درمان، ۱9 نفر زیرنظر اورژانس و ۱6 نفر در بخش بستری شدند.

وی افزود: آمار مراجعان در زمان یاد شــده افزایش 40 تا 
50 درصدی را نسبت به یک روز عادی نشان می دهد، در حالی 
که هشتم بهمن با وقوع توفان گرد و غبار ۱2۸ تا ۱40 نفر به 

مراکز درمانی مراجعه کردند.
ورناصری ادامه داد: روزانه به طور متوســط ۱۱0 تا ۱۱5 

مورد بیمار تنفسی به مراکز درمانی مراجعه می کنند.
درمان رایگان بیماران تنفسی

سرپرست اداره کل مدیریت بحران استانداری خوزستان به 
روسای دانشگاه های علوم پزشکی اهواز، دزفول، بهبهان، شوشتر 
و آبادان اعلام کرد که در زمان وقوع گرد و غبار درمان مراجعانی 
که دچار مشــکلات تنفسی ناشی از گرد و غبار شده اند بدون 

دریافت وجه انجام شود.
 همچنین به دســتور اســحاق جهانگیــری معاون اول 
رئیس جمهوری، محمود حجتی وزیر جهاد کشــاورزی مکلف 

شده که مسئله ریزگردها را پیگیری کند.
توفان گرد و غبار هشتم بهمن با خسارت به زیرساخت های 
برق خوزســتان، باعث قطع طولانی مــدت آب، برق، تلفن، 
اینترنت و اختلال در امور روزمره ادارات و مردم در اهواز و ۱2 

شهرستان خوزستان شد.

مرحله نخســت از خط دوم قطارشهری مشهد، 
دوشــنبه با حضور استاندار خراسان رضوی، متولی 
آستان قدس رضوی، شهردار مشهد و فرمانده قرارگاه 

سازندگی خاتم الانبیاء به بهره برداری رسید.
مدیرعامل شــرکت بهره برداری مشهد در این مراسم 
گفت: طول مسیر بهره برداری شده هشت کیلومتر است که از 
بلوار طبرسی تا میدان شهدا را با 6 ایستگاه پوشش می دهد.

بهره برداری از خط دوم قطارشهری مشهد آغاز شد

کیانوش کیامرز افزود: در مرحله نخست این خط حدود 
۱7هزار میلیارد ریال هزینه شــده که با ۱5 واگن و سه رام 

قطار وارد مدار بهره برداری شد.
وی با بیان اینکه کل طول مسیر خط دوم ۱4/5 کیلومتر 
اســت، اظهار کرد: برنامه ریزی برای اتصال خط یک قطار 
شــهری به خط دوم در ایستگاه شریعتی اولویت سال بعد 
این شرکت است که برای رسیدن به این مرحله، هفت هزار 

میلیارد ریال اعتبار مورد نیاز است.
مدیرعامل شرکت قطارشهری مشهد بیان کرد: مسیر 
باقی مانده این خط نیز به 2 مرحله تقسیم شده که مرحله 
دوم برای حد فاصل ســعدی تا شــریعتی، به طول ســه 
کیلومتر تعریف شــده و تلاش می شود تا مهر سال آینده 

به بهره برداری برسد.
کیامرز افزود: مرحله ســوم این خط نیز از شریعتی تا 
انتهای خط در رضا شهر به طول 3/5 کیلومتر در نیمه دوم 

سال آینده وارد مدار بهره برداری خواهد شد.
در مجموع چهار خط برای قطار شهری مشهد تعریف 
شده که خط اول آن به طول ۱9 کیلومتر، اسفند ماه سال 

۱3۸9 به بهره برداری رسید.
عملیات حفاری ۱4/5 کیلومتر خط دوم قطار شهری 
مشهد نیز پانزدهم بهمن ماه پارسال به پایان رسید و دوشنبه 
هفته جاری مرحله نخست این خط به طول هشت کیلومتر 

به بهره برداری رسید.
عملیات حفاری خط ســوم قطارشهری مشهد نیز به 
طول 2۸/5 کیلومتر از نیمه دوم فروردین امسال آغاز شده 
است. مطالعات خط چهارم قطار شهری مشهد هم مراحل 

پایانی خود را طی می کند.

جمعی از دانشجویان همدان با در دست داشتن 
پلاکاردهایی به عملکرد محیط زیســت و وضعیت 

ریزگردها در استان خوزستان اعتراض کردند.
به گزارش خبرگزاری تســنیم از همدان، برنامه سفر 
یک روزه رئیس  ســازمان محیط زیست کشور به همدان 
با برگزاری همایش ملی شــهر سبز پایدار همراه بود که در 
حاشــیه این همایش جمعی از دانشجویان در مقابل محل 
برگزاری همایش واقع در مرکز همایش های علوم پزشکی 

تجمع اعتراض آمیز داشتند.
دانشجویان معترض با دست داشتن پلاکارد و بطری های 
حاوی آب گل آلود و زدن ماسک به صورت وضعیت بحرانی 
ریزگردها در اســتان خوزستان و آلودگی هوا را به نمایش 
گذاشــتند.همچنین انجمن اســلامی دانشجویان معتدل 
دانشــگاه بوعلی  ســینا نیز در زمینه سفر ابتکار به همدان 
بیانیه ای را تحت عنوان »لطفا سفر به همدان را لغو کنید، 

خوزستان را دریابید« صادر کردند.
در این بیانیه خطاب به معصومه ابتکار آمده است: زخم 
دردناک محیط زیست ایران زمین، در دیار خوزستان، صبر 
مردم بردبار و مقاومش را به ستوه آورده است و امروز بیش 
از پیش نســبت به سایر مشــکلات زیست محیطی ایران، 
حل مشــکلات خوزســتان حتی در ابعاد کوچک بر همه 
مسائل محیط زیستی مقدم است.این بیانیه می افزاید: هر 
چند استان همدان هم به فراخور با مشکلات نگران کننده 
زیست محیطی مانند تخریب باغات و طبیعت، فرو چاله ها، 
تغییر کاربری ها به بهانه اشتغال زایی دست به  گریبان است 
اما حضور شــما در خوزستان در این ایام در اولویت است. 
در این بیانیه تاکید شــده است شما می توانید با حضورتان 
در خوزستان، مرهمی باشید بر زخم دل مردمانش و همراه 
و همدل باشید با آنان در برابر این مشکلات و بی واسطه و 
مستقیم مشکلات را ببینید و برنامه هایتان را برای حل این 
بحران به مردم خوزستان اعلام کنید و بیش از این سکوت 
نکنید. در پایان بیانیه انجمن اســلامی دانشجویان معتدل 
دانشگاه بوعلی  سینا آمده است.در پایان می افزاید: هر چند 
باعث خوشــحالی ماســت که میزبان یکی از اعضای فعال 
و پرتلاش کابینه دولت یازدهم باشــیم اما از سرکار عالی 
می خواهیم به خاطر مردم خوزستان سفر به همدان را لغو 

و به جای آن به اهواز سفر کنید.

شئ نورانی عجیبی شب دوشنبه در آسمان شهر رویدر برای دقایقی 
ظاهر شد که تعجب مردم را به دنبال داشت.

به گزارش خبرگزاری فارس از بندرعباس، این شــئ نورانی حدود ساعت ۱9 
شب دوشنبه در آسمان رویدر ظاهر شد.

شــاهدان عینی می گویند این شئ پرنده با نوری خیره کننده از سمت شمال 
شــهر رویدر حرکت کرده و به ســمت جنوب این شهر رفت و در انتها از دیدگان 

مردم ناپدید شد.
شــئ مورد نظر کروی شکل بوده و در دو طرف آن حالتی پرانتزی داشت که 

به سمت جلو متمایل بود.
ظهور این شــی در آســمان شهر رویدر مورد توجه و تعجب مردم شهر رویدر 

قرار گرفت.
این شئ نورانی پس از حدود ۱0 تا ۱5 دقیقه با ارتفاع گرفتن از موقعیت قبلی 

خود از دید مردم محو شد.
هنوز گزارشی رسمی از ماهیت این شئ نورانی پرنده منتشر نشده است.

۱۱ دانش آموز شهرستان البرز که با مصرف شیر مسموم شده بودند، 
درمان سرپایی شــده و از بیمارستان رحیمیان این شهرستان مرخص 

شدند.
مهدی رشوند در گفت وگو با خبرنگار فارس در قزوین با اشاره به مسمومیت 
دانش آموزان مدرسه دخترانه حضرت مریم)س( شهرستان البرز اظهار داشت: در 
اثر مصرف شــیر ۱۱ نفر از دانش آموزان این مدرسه مسموم و راهی بیمارستان 

رحیمیان شهر الوند شدند.
وی افزود: دانش آموزان این مدرســه بعد از درمان ســرپایی در بیمارستان 
رحیمیان مرخص شــدند. رئیس آموزش و پرورش شهرستان البرز گفت: از 360 
دانش آموزی که شــیر مصرف کرده بودند، ۱۱ نفر دچار مسمومیت شدند و دل 

درد آنها در اثر مصرف شیر موجب شد تا راهی بیمارستان رحیمیان شوند.
رشوند عنوان کرد: برای بررسی بیشتر دلیل مسمومیت شیر، آزمایش ها بر روی 
این شیر در حال پیگیری است و امیدواریم به زودی علت مسمومیت مشخص شود.

مشاهده شیء   نورانی 
در آسمان شهر رویدر

مسمومیت 11 دانش آموز دختر 
یک مدرسه در البرز

اعتراض دانشجویان همدانی 
به سیاست زدگی 

محیط زیست

وقوع انفجار در نزدیکی میدان گاو بازی در 
»بوگوتا« پایتخت کلمبیا دســت کم ۳۰ زخمی 

برجای گذاشت.
به گزارش ایسنا، این انفجار روز یکشنبه در حالی 
روی داد کــه فعــالان در حمایــت از حیوانات آماده 

برگزاری تظاهرات می شدند.
میدان گاوبازی بوگوتا بدنبال از سرگرفته شدن گاو بازی، هر هفته صحنه 

تظاهرات اعتراض آمیز بوده که اغلب به درگیری با پلیس انجامیده است.
دادگاه قانون اساســی کلمبیا گاوبازی را بخشی از میراث ملی این کشور 

تشخیص داده است.
بــه گــزارش یورونیوز، گاوبازی در کلمبیا پس از چهار ســال وقفه، ماه 

گذشته از سر گرفته شد.

معاون اشتغال و خودکفایی                          سالانه 1۸۰ هزار فرصت شغلی برای مددجویان ایجاد می شود 
کمیته امداد:


